



Giriş Tarihi: 29.5.2018

# Üniversiteler 'Devam' diyor

FURKAN YAZICI



ABONE OL

Google News



[AK Parti](#) Hükümeti döneminde eğitim alanında birçok reform gerçekleşirken özellikle üniversiteler ve üniversite öğrencilerine yönelik atılan adımlar gençliğin önünü açtı. Modern yurtlar, burs ve kredi imkanlarının artırılmasının yanı sıra türban yasağının kaldırılması gibi bir çok yenilik öğrenciler tarafından olumlu karşılanıyor.

## FETÖ'DEN KURTULDULAR

Bir zamanlar FETÖ evleri ve yurtlarına yönelmek zorunda kaldıklarını söyleyen üniversite öğrencileri artık devletin 5 yıldızlı lüks öğrenci yurtlarında kalmanın mutluluğunu yaşıyor. Üniversite öğrencileri Cumhurbaşkanı [Recep Tayyip Erdoğan](#)'ın gençliğe önem ve destek verdiği görüşünde birleşiyor. Daha önce özel yurttan kaldığını söyleyen üniversite öğrencisi Hicret Gündüz (23), yeni devlet yurtlarında hiçbir eksik olmadığını söyledi. Gündüz, "Artık otel konforunda devlet yurtlarında kalıyorum. Elektrik, su, internet, yemek her şey içerisinde konforu ise mükemmel. KYK yurtları büyük nimet" dedi.

Üniversite ve öğrencilere yapılan yatırımın hiçbir dönemde yapılmadığını söyleyen üniversite öğrencisi Mustafa Kaya (22), "Lüks bir devlet yurdunda uygun fiyata kalıyorum ve burs da alıyorum. Biz gençler olarak ülkemizin geleceği için [Cumhur İttifakı](#) adayı Erdoğan'ı destekleyeceğiz" ifadelerini kullandı.

## ÜNİVERSİTELER ÖZGÜR

Üniversitelerin bir zamanlar kirli ideolojilerin merkezi olduğunu söyleyen üniversite öğrencisi Baki Korkusuz (24), "Yapılan yatırımlarla artık üniversitelerden projeler ve eserler çıkıyor. Üniversiteliler daha özgür. 24 Haziran'da ülkenin geleceği için Cumhur İttifakı'nı destekleyeceğim" dedi. Öğrenim kredileri ve burslardaki artışlar üniversite öğrencilerinin yüzünü güldürüyor. Üniversite öğrencisi Mehmet Furkan Daştan (21), "Öğrenim kredisi alıyorum. Geri ödeyeceğim zaman kolaylıkla yapılandırabileceğim. Cumhur İttifakı bana güven veriyor" şeklinde konuştu. Mustafa Mutlu (19) ise Türkiye'nin geleceği için en doğru tercihin Cumhur İttifakı olduğunu söyledi. Mutlu, öğrenim kredisi aldığını ve üniversite bitince çok düşük faiz oranında geri ödeyebileceğini vurguladı.

## BAŞÖRTÜ YASAĞI KALKTI

Türban yasağının kalkmasıyla birlikte üniversite öğrencileri rahatlar, özgürlüklerine kavuştuklarını ifade ediyorlar. 4'üncü üniversitesini okuyan Emel Öztürk (30), 90'lı yıllarda başörtüsü sebebiyle mağduriyet yaşadığını belirtti. Öztürk, "1998 yılında [Akdeniz Üniversitesi](#)'ni kazandım ama başörtülü olduğumdan dolayı kayıt yaptırmayarak vazgeçtim. AK Parti iktidarıyla birlikte üniversitelerde çok şey değişti" dedi.

SABAH